

## 【実施】

## 積算情報

設計書番号	507-k306300-00046-V1(0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	無停電電源装置取替工事
所属名	南勢水道事務所		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和7年6月2日		
単価適用年月日	令和7年6月2日		
適用単価 地区	一般材料	V00:志摩4	
	生コン		
	石材		
適用工種	下水道電気設備(一般労務費)		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

## 諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位)
	主たる工種	92:下水道電気設備(一般労務費)
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

## 設計総括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	電気設備工		摘要	
					事業区分	電気設備工(機器費)		
工事名 無停電電源装置取替工事				当初	工事区分	数量増減	金額増減	
電気設備工(機器費)	式	1		7,130,000				
機器費	式	1		7,130,000				
機器費	式	1		7,130,000				
機器費	式	1		7,130,000				
電気設備工(直接工事費)	式	1		659,527				
輸送費	式	1		6,369				
輸送費	式	1		6,369				
材料費	式	1		4,960				
直接材料費	式	1		4,770				
補助材料費	式	1		190				
労務費	式	1		570,336				
一般労務費	式	1		328,224				
技術労務費	式	1		242,112				

## 設計總括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	事業区分	電気設備工		摘要
					工事区分	電気設備工(直接工事費)		
直接経費	式	1		3,282				
直接経費	式	1		3,282				
仮設費	式	1		74,580				
仮設費	式	1		74,580				
直接工事費	式	1		659,527				
共通仮設	式	1		329,530				
共通仮設費	式	1		23,530				
準備費	式	1		23,530				
共通仮設費(率計上)	式	1		306,000				
純工事費	式	1		989,057				
現場管理費	式	1		787,000				
据付間接費	式	1		301,000				
据付(技術者)間接費	式	1		193,689				

## 設計総括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	電気設備工		摘要
					数量増減	金額増減	
据付(機器)間接費	式	1		107,663			
据付工事原価	式	1		2,077,057			
設計技術費	式	1		447,000			
工事原価	式	1		2,524,057			
一般管理費等	式	1		526,943			
工事価格	式	1		10,181,000			
消費税相当額	式	1		1,018,100			
工事費計	式	1		11,199,100			

## 設計内訳書

工事名	無停電電源装置取替工事			当初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)			
	工事区分・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	電気設備工(機器費)				式	1		7,130,000			
	機器費				式	1		7,130,000			
	機器費				式	1		7,130,000			
	機器費				式	1		7,130,000			内-1号 週休無
	機器費				式	1		7,130,000			
	電気設備工(直接工事費)				式	1		659,527			
	輸送費				式	1		6,369			
	輸送費				式	1		6,369			
	輸送費				式	1		6,369			内-2号 週休有
	材料費				式	1		4,960			
	直接材料費				式	1		4,770			
	制御ケーブル				式	1		4,770			内-3号 週休有

## 設計内訳書

工事名	無停電電源装置取替工事	当 初	事業区分 電気設備工			主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	金額		施工地域	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補助材料費			式	1		190			
補助材料費 4,770 × 4%			式	1		190			週休有
労務費			式	1		570,336			
一般労務費			式	1		328,224			
一般労務費			式	1		328,224			内-4号 週休有
技術労務費			式	1		242,112			
技術労務費			式	1		242,112			内-5号 週休有
直接経費			式	1		3,282			
直接経費			式	1		3,282			
機械経費(率計上) 328,224 × 1%			式	1		3,282			週休有
仮設費			式	1		74,580			
仮設費			式	1		74,580			

## 設計内訳書

工事名	無停電電源装置取替工事	当 初	事業区分 電気設備工			主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	金額		施工地域	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設費(率計上) 584,947 × 12.75%			式	1		74,580			週休有
直接工事費			式	1		659,527			
共通仮設			式	1		329,530			
共通仮設費			式	1		23,530			
準備費			式	1		23,530			
準備費			式	1		23,530			内-6号 週休有
共通仮設費(率計上) 659,527 × 46.49%			式	1		306,000			
純工事費			式	1		989,057			
現場管理費 989,057 × 79.6%			式	1		787,000			
据付間接費			式	1		301,000			
据付(技術者)間接費 242,112 × 80%			式	1		193,689			
据付(機器)間接費 7,130,000 × 1.51%			式	1		107,663			

## 設計内訳書

工事名	無停電電源装置取替工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)			
			工事区分	共通仮設費					施工地域
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価			式	1		2,077,057			
設計技術費 9,207,057 × 4.86%			式	1		447,000			
工事原価			式	1		2,524,057			
一般管理費等 2,524,057 × (20.84% + 0.04%)			式	1		526,943			
工事価格			式	1		10,181,000			
消費税相当額 10,181,000 × 10%			式	1		1,018,100			
工事費計			式	1		11,199,100			







## 一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費							単価適用年月日	令和 7年 6月 2日	
								歩掛適用年月日	令和 7年 6月 2日	
									労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
無停電電源装置	2kVA,120min	台	5	1,070,000	5,350,000			Y000800011-001 管理費区分 無		
無停電電源装置	3kVA,120min	台	1	1,780,000	1,780,000			Y000800011-002 管理費区分 無		
合 計					7,130,000					

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

第2号内訳書	輸送費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月 2日 令和 7年 6月 2日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費		式	1	6,369	6,369			Y300402300-001 管理費区分 無
合 計					6,369			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル	EM-CEE1.25sq-3C	m	30	159	4,770			Y032761000-001 管理費区分 無
合 計					4,770			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

第4号内訳書	一般労務費						単価適用年月日	令和 7年 6月 2日	
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 2日	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	12	27,352	328,224			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						328,224			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

第5号内訳書	技術労務費						単価適用年月日	令和 7年 6月 2日		
							歩掛適用年月日	令和 7年 6月 2日		
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	1.000-00000020	摘要
電気通信技術者			人	6	40,352	242,112				R0202 管理費区分 V 割増率 0%  (単体調整)
合 計						242,112				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

第6号内訳書	準備費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月 2日 令和 7年 6月 2日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
廃棄物処分費	金属くず等	式	1	14,580	14,580			Y300401200-001 管理費区分 無	
廃棄物運搬費	同上	式	1	8,950	8,950			Y300401200-002 管理費区分 無	
合 計					23,530				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

# 単価表 < データ無し >

単価適用年月日	
歩掛適用年月日	
労務調整-超過-規制	

名称	規格	単位	数量	単価	
名称	規格 / 条件	単位			摘要



